

บัญชีรายการก่อสร้างและปริมาณงาน

ปร.4 แผ่นที่ 1

งาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

โครงการ ปรับปรุงไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 1.50 เมตร ยาว 106.00 เมตรหนา 0.10 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.00 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 159.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง (ช่วงที่1) จากบ้านนางละไม พวงพิลา-บ้านนายไพบูรณ์ ภูวิชัย บ้านโปแดง หมู่ที่2 ตำบลนาดี อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อ ประมาณราคาเมื่อ 14 กันยายน 2560

งบประมาณ 64,200 บาท

(หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)

แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา		ค่าแรง/เครื่องจักรกล		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ค่าแรง/หน่วย	ค่าแรงรวม		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	159.00	0.00	0.00	3.00	477.00	477.00	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	7.95	467.00	3,712.65	0.00	0.00	3,712.65	
4	งานคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	16.00	1,943.00	31,088.00	95.00	1,520.00	32,608.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	Wire Mesh 4 ม.ม.@0.2x0.2 ม.	ตร.ม.	159.00	27.00	4,293.00	5.00	795.00	5,088.00	
6	งานเหล็กเสริม RB 15 ม.ม.	ตัน	0.0000	20,444.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
7	งานเหล็กเสริม DB 16 ม.ม.	ตัน	0.0000	18,607.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
8	งานเหล็กเสริม RB 19 ม.ม.	ตัน	0.0000	25,186.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
9	งานไม้แบบ	ตร.ม.	13.780	300.00	4,134.00	0.00	0.00	4,134.00	
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	13.78	0.00	0.00	75.00	1,033.50	1,033.50	
11	แผ่นโฟม	แผ่น	2.00	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.00	41.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	แอสฟัลท์	ลิตร	3.00	22.00	66.00	0.00	0.00	66.00	
รวมวัสดุ+ค่าแรง					43,343.65		3,825.50	47,169.15	

รวมวัสดุ+ค่าแรง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางณัฏฐกฤตญา ภูโชคชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

- อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายศุภชัย ภูดอนม่วง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางเพ็ญพิศ ภูกิ่งเงิน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุวิศา หนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป

ราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

โครงการ ปรับปรุงไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 1.50 เมตร ยาว 106.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.00 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 159.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง (ช่วงที่1) จากบ้านนางละไม พวงพิลา-บ้านนายไพบูรณ์ ภูวิชัย บ้านป่อแดง หมู่ที่2 ตำบลนาดี อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อ ประมาณราคาเมื่อ 14 กันยายน 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	47,169.15	1.3624	64,263.25	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ป้ายโครงการ	-	0	-	
	Factor F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	-งานประกันผลงานหัก 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			64,263.25	
	คิดเป็นเงินเพียง			64,200.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดกาฬสินธุ์ เดือน สิงหาคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา
(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ)
(นางฉวีวรรณ ภูโชชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

- อนุมัติ

(ลงชื่อ)
(นายศุภชัย ภูคอนม่วง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

(ลงชื่อ)ประธานฯ
(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางเพลินพิศ ภูกิ่งเงิน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวสุธิดา หนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ปร.6

โครงการ ปรับปรุงไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 1.50 เมตร. ขาว 106.00 เมตร. หน้า 0.10 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 159.00 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง(ช่วงที่1)จากบ้านนางละไม พงพิลา-บ้านนายไพบูรณ์ ภูวิช บ้านปอแดง หมู่ที่2 ตำบลนาดี อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2560

แบบ ปร4 และ ปร5 ที่แนบมาจำนวน 1 ชุด แบบเลขที่...../ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F
2	ประเภทงานทาง	47,169.15	1.3624	64,263.25	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ป้ายโครงการฯ	0	0	0	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง				64,263.25	
สรุป ราคากลาง				64,200.00	
ราคากลาง (ตัวอักษร) (หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)					

หมายเหตุ ราคาล่าสุดก่อสร้างอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางฉวีฤกษ์กฤตญา ภูโชคชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

- อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสุภชัย ภูคอนม่วง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานฯ

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นางเพ็ญพิศ ภูกิ่งเงิน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นางสาวสุจิตา หนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีรายการก่อสร้างและปริมาณงาน

งาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ปร.4

รายการ ปรับปรุงไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.00 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง (ช่วงที่2) จากบ้านนายไพบูรณ์ ภูวิชัย-บ้านนายทองไสย์ หนองขี้ นาน้อย บ้านป้อมแดง หมู่ที่2 ตำบลนาดี อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ผู้ประมาณการ นายนิพนธ์ กองคำ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประมาณราคาเมื่อ 14 กันยายน 2560

งบประมาณ 8,900 บาท (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา		ค่าแรง/เครื่องจักรกล		รวม
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ค่าแรง/หน่วย	ค่าแรงรวม	
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	21.00	0.00	0.00	3.00	63.00	63.00
2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	1.00	467.00	467.00	0.00	0.00	467.00
4	งานคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	2.10	1,943.00	4,080.30	95.00	199.50	4,279.80
5	งานเหล็กเสริม							
	Wire Mesh 4 ม.ม. @ 0.2x0.2 ม.	ตร.ม.	21.00	27.00	567.00	5.00	105.00	672.00
6	งานเหล็กเสริม RB 15 ม.ม.	ตัน	0.0000	20,444.00	0.00	500.00	0.00	0.00
7	งานเหล็กเสริม DB 16 ม.ม.	ตัน	0.0000	16,607.00	0.00	500.00	0.00	0.00
8	งานเหล็กเสริม RB 19 ม.ม.	ตัน	0.0000	25,186.00	0.00	500.00	0.00	0.00
9	งานไม้แบบ	ตร.ม.	2.730	300.00	819.00	0.00	0.00	819.00
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	2.73	0.00	0.00	75.00	204.75	204.75
11	แผ่นโฟม	แผ่น	1.00	25.00	25.00	9.00	9.00	34.00
12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.00	41.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	แอสฟัลท์	ลิตร	1.00	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00
ค่าวัสดุ-ค่าแรง					5,980.30		581.25	6,561.55

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางนันทิยา ภูไธษชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

- อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสุภชัย ภูดอนม่วง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

(ลงชื่อ) ประธานฯ

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางเพ็ญพิศ ภูกิจเงิน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตา หนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป

การ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

การ ปรับปรุงไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ริมถนน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.00 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง (ช่วงที่2) จากบ้านนายไพบูรณ์ ภูวิชัย-บ้านนายทองไสย ชนะชื่น บ้านโปแดง หมู่ที่2 ตำบลนาดี อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

แบบเลขที่

ผู้ประมาณการ นายนิพนธ์ กองคำ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประมาณราคาเมื่อ 14 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	6,561.55	1.3624	8,939.46	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ป้ายโครงการ		0	0	
	Factor F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	-งานประกันผลงานหัก 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,939.46	
	คิดเป็นเงินเพียง			8,900.00	
	ตัวอักษร	(แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา
(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- เกียรติชอบ

(ลงชื่อ)
(นางณัฏฐกฤตญา ภูโชคชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

- อรุณศิริ

(ลงชื่อ)
(นายสุกชัย ภูดอนม่วง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

(ลงชื่อ)ประธานฯ
(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางเพ็ญพิศ ภูกิ่งเงิน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวสุธิดา หนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

โครงการ ปรับปรุงไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ไหล่ทางถูกรังกว้าง 0.00 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง (ช่วงที่2) จากบ้านนาอโพนธ์ ภูวิชัย-บ้านนาทองไสย ชนะชื่น บ้านโป่งแดง หมู่ที่2 ตำบลนาดี อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 14 กันยายน 2560

แบบ ปร 4 และ ปร 5 ที่แนบมาจำนวน 1 ชุด

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	6,561.55	1.3624	8,939.46	
3	ประเภทงานชลประทาน				
	ป้ายโครงการฯ		0	0	
	Factor F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	-งานประกันผลงานหัก 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			8,939.46	
	ราคากลาง			8,900.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร) แปลงเป็นร้อยบาทถ้วน				

หมายเหตุ ราคาค่าวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางฉัตรกฤตญา ภูโชคชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายศุภชัย ภูดอนม่วง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

(ลงชื่อ) ประธานฯ

(นายนิพนธ์ กองคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางเพ็ญพิศ ภูกิ่งเงิน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุธิดาหนองภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป